COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 25 del Reg. Data 04/02/2016 N. 65 del Reg. Generale
--

<u>OGGETTO</u>	Liquidazione gettone di presenza al componente esterno della Commissione per la selezione dei volontari impegnati nel Progetto di Servizio Civile 'HO CURA DI TE'.
	1 0 0

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO:

- -che con propria determina n. 103/389 Reg. Gen. del 22.06.2015 veniva nominata la Commissione giudicatrice per la selezione dei volontari del Progetto di Servizio Civile "HO CURA DI TE",
- che per il componente esterno, esperto nel Servizio Civile Nazionale, dott. Luca Spagnolo, veniva prevista, nello stesso atto, la corresponsione di un gettone di presenza, pari ad € 18,08 per ogni seduta svolta e allo scopo si impegnava la somma di € 100,00 sull'intervento con l'intervento 1.03.1.03.02.15.008/1946 "Spese socio-assistenziali a carico del Comune" del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP., somma impegnata con determinazione n. 389/2015;

PRESO ATTO che la Commissione giudicatrice ha effettuato i lavori di selezione in

- n. 5 sedute e precisamente:
- 26 giugno dalle ore 14,30 alle ore 16,00
- 15 luglio dalle ore 15,30 alle ore 20,00
- 16 luglio dalle ore 9,45 alle ore 13,00
- 16 luglio dalle ore 15,30 alle ore 19,30
- 30 luglio dalle ore 15,30 alle ore 20,35;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

- 1. **DI LIQUIDARE**, per i motivi in premessa esposti, al dott. Luca Spagnolo, nato a San Pietro V.co il 03.10.1976, residente in Salice Salentino alla via G. Grasso, n.9, la somma di € 90,40, quale gettone di presenza spettante per i lavori svolti dalla Commissione di Selezione dei volontari da impiegare nel progetto di Servizio Civile "HO CURA DI TE".
- 2. **DI FAR FRONTE** alla spesa di € 90,40, con l'intervento 1.03.02.15.008.12.04/1946 "Spese socio-assistenziali a carico del Comune" del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP., somma impegnata con determinazione n. 389/2015.
- 3. **DI TRASMETTERE**, in elenco a parte , all'Ufficio Economico Finanziario i dati bancari utili alla liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Data 04/02/2016

N. 130 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 04/02/2016 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 04/02/2016

IL MESSO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e	di ufficio.
lì,	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO